l. «Brevis explicatio terminorum lullianorum et centum articulo
rum ... qui B. R. ut errores impositi fuerunt ab Eymerico 2 parte Direc
torii quaest. 9, núm. 5, per Fr. Josephum Hernandez, lectorem, jubila
tum, lullianae doctrinae professorem elaborata.» Ff. 1-20 v. Letra del 
mismo Fr. José Hernández. 

2. «De his quae contra Lullum scribit Eymericus ante supradictos 
centum articulos.:<> Ff. 20 v-22. Letra de id. 

3. «De erroribus qui inmerito lullistis ascribuntur ab Eymerico in 
eodem DiTectorio.» Ff. 22-22 v. Letra de id. 

4. «De his quae contra Lullum scribit P. Fr. Abraham Bzovius, 
tom. 23, Annalium Eccl. sub anno 1260, núm. 5; 1294, n. 2; 1312, n. 17 
et 21; 1372, n. 9-28; 1377, n. 28.:<> Ff. 22 v-29 v. 
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5. «De his quae contra Lullum scribit P. Fr. Nicolaus Jansenius in 
quibusdam scholiis pro Bzovio, cap. 12.» Ff. 29 v-30 v. 

6. «De his quae alii authores scribunt contra Lullum.» F. 30 v. 
7. «De his quae contra Lullum scribit Eminentissimus Cardinalis 

de Aguirre in Theologia Sancti Anselmi, tom, 2, sect. 1, pág. 2, anno 
1689.» Ff. 31-32. 

8. «Status Causae S. martiris R. Lulli in Congregationibus Indicis 
et Sancti Officii de quo notitiam habui anno 1690 mensis martii.» Inc.: 
«Paulus 4 mandavit poni». Ff. 32-40. 

9. «Series facti in Causa B. Raymundi Lulli martiris Maj. tertii 
ordinis Sancti Francisci alumni.» lncipit: «Beatus R. L. floruit.» Ff. 
41-43. 

10. «Status Causae in Congregationibus Sancti Officii et Indicis seu 
eorum acta.» Inc.: Status Causae seu acta Congregationum cognosci po
test ex his quae refert». Ff. 44-46. 

11. «lnquiritur an haec propositio sit vera: Substantia panis exis
tit sub accidentibus Christi. Inquiritur an humanitas Christi ratione 
unionis ad Verbum sit ubique. Inquiritur an in Spiritu Sancto sit du
plex passiva spiratio. Novitas non semper est recipienda. Spiritus San
ctus non omnia simul revelavit. Quid fuit Lullo revelatum. An aliqui 
sancti sint maiores in gratia et gloria quam angeli. Quomodo Lullus 
loquatur de vita ordinata seu ordinaria et absoluta Dei.» Ff. 47-52 v. 

12. «Quinque propositiones Jansenii condemnatae.» Ff. 52-55 v. 
13. «Instrucción a los Jurados del Reino de Mallorca en orden a lo 

que deben obrar en la Causa del iluminado doctor y mártir R. L.» 
Inc.: «Los Jurados del Reino han de ser los movedores». F. 56. 

14. «Epistola R. P. Fr. Josephi Hernandez in Curia Romana Regni 
Majoricarum procuratoris et sindici R. adm. Fr. F. Frassen, doctori sor
bonensi, ex-diffinitori generali.» lnc.: «Cum propter capituli generalis 
confussionem». Ff. 57-58. Fechada en Roma el 9 de mayo de 1689. A 
continuación sigue la respuesta.